
Pregoeiros Prefeitura de Formiga <pregoeirospmformiga@gmail.com>

Pregão Eletrônico nº 13/2023
3 mensagens

Vendas Licitara <vendas@licitara.com.br> 3 de abril de 2023 às 14:53
Para: pregoeirospmformiga@gmail.com

Boa tarde, Sr. Pregoeiro.
Entro em contato com o Sr. para esclarecer uma dúvida a respeito do descritivo do item 02 do P.E. 13/23.
O edital pede, além da roçadeira à gasolina, a inclusão de ferramentas; no entanto, não estão especificados quais
tipos de ferramentas seriam.
Ao saber de quais se tratam, poderemos atender o pedido com maior precisão.
Grata desde já.

Atenciosamente,

--
Izadora Barreto 
Assistente de Licitações
Licitara - Com. de Maq. e Equipamentos LTDA - EPP
Fone : (016) 3020-9677 / (16) 99725-8851 (whats)
Site : www.licitara.com.br

Pregoeiros Prefeitura de Formiga <pregoeirospmformiga@gmail.com> 3 de abril de 2023 às 15:49
Para: "social.formiga@gmail.com" <social.formiga@gmail.com>

Boa tarde,

Segue pedido de esclarecimentos oriundo da empresa Licitara - Com. de Maq. e Equipamentos LTDA -
EP, referente ao Pregão Eletrônico 013/2023.
Favor responder para a empresa e nos encaminhar cópia para compor o processo em tela.

Favor confirmar o recebimento.

Obrigado!

Leonardo Geraldo Eufrázio
Coordenador de Licitação/Pregoeiro
Bacharel em Serviço Social pelo UNIFOR -MG
Pós Graduado em Gestão Pública - UFJF
Discente do Curso de Direito UNIFOR - MG
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano Setor de Compras
<compras.planejamento@gmail.com>

4 de abril de 2023 às
10:00

Gmail - Pregão Eletrônico nº 13/2023 https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=e08188744f&view=pt&search=a...

1 of 2 04/04/2023, 13:17

http://www.licitara.com.br/
http://www.licitara.com.br/


Para: vendas@licitara.com.br
Cc: Pregoeiros Prefeitura de Formiga <pregoeirospmformiga@gmail.com>

Bom dia Prezados!!
Referente ao questionamento sobre  Pregão Eletrônico nº 13/2023, segue:
 Ferramentas se referem as chaves necessárias para troca e acoplamento dos implementos necessários para o
efetivo funcionamento das roçadeiras ( Disco de corte ou carretel de nylon), sendo: Chave Allen, Chave de Fenda,
Chave de Vela, Chave de Boca 08 /10.
Att,
Mayra.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]

--

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano

Prefeitura Municipal de Formiga - MG

37 3329-1819

37 3329-1820

--

Setor de Compras
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano
Prefeitura Municipal de Formiga - MG
Telefone: (37) 3329-1820
E-mail: compras.planejamento@gmail.com

Gmail - Pregão Eletrônico nº 13/2023 https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=e08188744f&view=pt&search=a...

2 of 2 04/04/2023, 13:17

mailto:compras.planejamento@gmail.com
mailto:compras.planejamento@gmail.com
mailto:compras.planejamento@gmail.com

